

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Venus in Fur
Startdato:	08-02-2017
Slutdato:	31-05-2017
Antal opførelser:	20

Navn på stedet:	Huset-KBH, House of International Theatre
Vejnavn:	Rådhusstræde
Husnr.:	13
Etage:	4
Postnr.:	1466
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	40000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Down the Rabbit Hole Theatre Instruktør Jeremy Thomas-Poulsen Medvirkende: Jens Blegaa, Alex Lehman, Vibeke Nielsen, Vanessa Poole
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"Venus in Fur" er en rejse ind i forholdet mellem mand og kvinde, hvor publikum bliver udfordret til at gennemtænke deres ideer om kønnenes kamp og hvem der er underkastet hvem. De to roller, manden og kvinden, vil hver blive varetaget af to skuespillere og hver aften publikum vil få en af de fire mulige kombinationer af skuespillere at se, og magtkampen mellem manden og kvinden vil således blive belyst fra fire forskellige vinkler. Forestillingen produceres af teatergruppen Down the Rabbit Hole for House of International Theatre (HIT), et nyt platform for internationale scenekunst, der høres hjem i Huset-KBHs 4. sal stage - LOFT. Forestillingen instrueres af Jeremy Thomas-Poulsen, og rollerne spilles af Jens Blegaa, Vanessa Poole, Vibeke Nielsen og Alex Lehman. Den spiller i repertoire mellem februar-maj, 2017, med 20 forestillinger i alt.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen formidles således gennem en tomånederskalender, som bliver udgivet og brugt i reklame rundt i byen, samt med posters, flyers og annoncer. Da det er vores første forestilling på HIT, vil vi gerne tiltrække det traditionelle engelsktalende teaterpublikum til et nyt sted og introducere dem til vores og HITs koncept med at skabe nyt og interessant teater i nye rammer. Dermed har vi en samarbejde med International House og vi vil kontakte skoler, erhvervslivet, og de andre kulturbruger i Huset-KBH og det nærliggende område.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Down the Rabbit Hole
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.rabbithole.dk